Додаток до рішення міської ради

















від «___»_________201__ р. №_____

Список

громадян, яким надано дозвіл на укладення договорів сервітутів на земельні ділянки
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Площа земельної ділянки, (га)
	Інші відо-

мості

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Волощук Ірина Василівна
	м.Тернопіль, вул.15Квітня,


	вул. С.Будного
	для розміщення та обслуговування групи тимчасових споруд торгівельного призначення
	0,0192
	-

	2.
	Мороз Іван Леонідович
	м.Тернопіль, вул.Лучаківського,
	вул. С.Будного
	для розміщення та обслуговування групи тимчасових споруд торгівельного призначення
	0,0100
	-


Міський голова 







С.В.Надал

